
 

Službeni glasnik Općine Kapela – broj 05/2018. 
od 17. srpnja 2018. godine 

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 
 

1 

 

 

 

 

               

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Broj: 05/2018. godine 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Kapela, 17. srpnja 2018.  

 

 

 
 



 

Službeni glasnik Općine Kapela – broj 05/2018. 
od 17. srpnja 2018. godine 

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 
 

2 

 

                                  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

S A D R Ž A J: 

 

Redni broj 
početne 
stranice 

 
 
 

Općinsko vijeće Općine Kapela  
na 12. sjednici održanoj dana 17.07.2018. godine  

donijelo je i objavljuje: 
 
 
 
 
 

*  Odluka o donošenju Programa raspolaganja poljoprivrednim zemljištem u vlasništvu Republike 
Hrvatske na području Općine Kapela……………………………………………………………………… 

 
*  Odluka o dodjeli javnih priznanja Općine Kapela………………………………………………………… 
 
*  Odluka o davanju suglasnosti za provedbu ulaganja i prijavu na natječaj za projekt 

„Rekonstrukcija Vatrogasnog doma DVD Babotok“……………………………………...………………. 
 
*  Odluka o davanju suglasnosti za provedbu ulaganja i prijavu na natječaj za projekt „Izgradnja 

Ribičkog doma“……………………………………………………………………………….……………… 
 
*  Odluka o davanju suglasnosti na Aneks Ugovora o zakupu poslovnog prostora u Društvenom 

domu Jabučeta……………………………………………………………………………………………….. 
 
*  Odluka o izmjeni i dopuni Odluke o koeficijentima za izračun plaća službenicima Jedinstvenog 

upravnog odjela Općine Kapela……………………………………………………………………………. 
 
*  Odluka o prijenosu nekretnina……………………………………………………………………………... 
 
*  Odluka o davanju suglasnosti za potpisivanje sporazuma o financiranju izgradnje lokalnih 

županijskih cesta na području naselja Tvrda Reka i Stara Diklenica…………………………………... 
 
 
 
 

 
 
 
 

 

 
 
 
 

 
 

 
 

3 
 

3 
 
 

4 
 
 

5 
 
 

5 
 
 

6 
 

6 
 
 

7 



 

Službeni glasnik Općine Kapela – broj 05/2018. 
od 17. srpnja 2018. godine 

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 
 

3 

 

                   
     R E P U B L I K A   H R V A T S K A 
BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA 
                   OPĆINA  KAPELA 
                  OPĆINSKO VIJEĆE  
 

KLASA:    320-01/18-02/1 
URBROJ: 2103/02-02-18-1  
Kapela, 17. srpnja 2018.      
                               

Na temelju odredbe članka 29. stavka 2. Zakona o poljoprivrednom zemljištu („Narodne novine“ broj 20/18), i članka 32. 
Statuta Općine Kapela ("Službeni glasnik Općine Kapela" broj 1/18), Općinsko vijeće Općine Kapela na svojoj 12. sjednici 
održanoj 17. srpnja 2018. godine, donosi slijedeću 
               

O D L U K U 
o donošenju Programa raspolaganja poljoprivrednim zemljištem  

u vlasništvu Republike Hrvatske na području Općine Kapela 
 

Članak 1.  
 Donosi se Programa raspolaganja poljoprivrednim zemljištem u vlasništvu Republike Hrvatske na području Općine 
Kapela.  

Članak 2. 
 Programa raspolaganja poljoprivrednim zemljištem u vlasništvu Republike Hrvatske na području Općine Kapela čini 
prilog i sastavni je dio ove Odluke.  

Članak 3.  
 Ova Odluka stupa na snagu dan nakon objave u „Službenom glasniku Općine Kapela“.     
 

        OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE KAPELA 
        Predsjednik  

                      Viktor Vidojević 
 

                         
     R E P U B L I K A   H R V A T S K A 
BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA 
                   OPĆINA  KAPELA 
                  OPĆINSKO VIJEĆE  
 

KLASA:    061-01/18-02/1 
URBROJ: 2103/2-02-18-1  
Kapela, 17. srpnja 2018. 
 

 Na temelju članka 32. Statuta Općine Kapela ("Službeni glasnik Općine Kapela" broj 1/18), Općinsko vijeće Općine 
Kapela, dana 17. srpnja 2018. godine, donosi 
 

O D L U K U 
O DODJELI JAVNIH PRIZNANJA OPĆINE KAPELA 

 
Članak  1. 

 Javna Priznanja Općine Kapela, dodjeljuju se povodom proslave Dana Općine Kapela istaknutim pojedincima, 
društvenim organizacijama i udrugama, za doprinos u promicanju društvenih, gospodarskih i ljudskih vrijednosti, te na 
unapređenju kulturnih, sportskih i drugih aktivnosti na području Općine Kapela, a uručuju se na svečanoj sjednici Općinskog 
vijeća, dana 20. srpnja 2018. godine. 

Članak  2. 
„Priznanje“ Općine Kapela, dodjeljuje se : 

1. Za razvoj, napredovanje, i postignuća u poljoprivredi, javno priznanje dodjeljuje se:  
  -  MILANU BOŽO iz Visova,  
  -  DARIU VELIČAN iz Babotoka, 
 
 
 



 

Službeni glasnik Općine Kapela – broj 05/2018. 
od 17. srpnja 2018. godine 

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 
 

4 

 

  
2. Za promicanje kulturno-umjetničkih i tradicijskih vrijednosti bilogorskog kraja, javno priznanje se dodjeljuje 

UDRUGAMA: 
  -  NAPREDNA ŽENA BABOTOK,  
  -  MOSTOVLJANKE,    

3. Za aktivnu i dugogodišnju ulogu i doprinos u sportu, javno priznanje dodjeljuje se: 
  -  HRVATSKOM NOGOMETNOM KLUBU „HAJDUK“ iz Lipovog Brda,  
  -  VERONIKI MNOUČEK za streljaštvo iz Streljačkog kluba SOKOL,  
  4. Za postignuća u razvoju i napretku mjesnih odbora, javno priznanje dodjeljuje se:  
  -  ŽELJKU ŠTETKA iz Tvrde Reke, 
  -  JOSI CINDRIĆ iz Visova,  

5. Za razvoj i doprinos u gospodarstvu na području Općine Kapela, javno priznanje se dodjeljuje:  
  -  VINARIJI CONER d.o.o., Jabučeta 12,  
  -  T.P.O. FELETAR, Botinac 60,   
  -  KOMUNALNO KAPELA d.o.o., Bilogorska 90.    

 

                                                                                Članak  3. 
 Dodjela Priznanja iz članka 2. Ove Odluke, izvršit će se na svečanoj sjednici Općinskog vijeća 20. srpnja 2018. godine, 
koja će se održati u Vatrogasnom domu u Babotoku.  

Članak  4. 
 Ova Odluka stupa na snagu idućeg dana od dana objave u “Službenom glasniku Općine Kapela”.    
 

         OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE KAPELA 
         Predsjednik  

                       Viktor Vidojević 

                          
     R E P U B L I K A   H R V A T S K A 
BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA 
                   OPĆINA  KAPELA 
                  OPĆINSKO VIJEĆE  
 

KLASA:    360-01/18-02/1 
URBROJ: 2103/02-02-18-2 
Kapela, 17. srpnja 2018.            
 

 Na temelju članka 32. Statuta Općine Kapela ("Službeni glasnik Općine Kapela" broj 1/18), Općinsko vijeće Općine 
Kapela na 12. sjednici održanoj dana 17. srpnja 2018. godine, donosi slijedeću  
 

O D L U K U 
o davanju suglasnosti za provedbu ulaganja i prijavu na natječaj  

za projekt „Rekonstrukcija Vatrogasnog doma DVD Babotok“ 
 

Članak 1.  
 Ovom Odlukom daje se suglasnost Dobrovoljnom vatrogasnom društvu Babotok za provedbu ulaganja i prijavu na 
natječaj na području jedinice lokalne samouprave Općine Kapela za projekt „Rekonstrukcija Vatrogasnog doma DVD Babotok“.  

Članak 2.  
 Suglasnost dana ovom Odlukom izdaje se u svrhu prijave projekta iz članka 1. ove Odluke na Natječaj za provedbu 
podmjere 7.4. „Ulaganja u pokretanje, poboljšanje ili proširenje lokalnih temeljnih usluga za ruralno stanovništvo, uključujući 
slobodno vrijeme i kulturne aktivnosti te povezanu infrastrukturu" - provedba tipa operacije 7.4.1. "Ulaganja u pokretanje, 
poboljšanje ili proširenje lokalnih temeljnih usluga za ruralno stanovništvo, uključujući slobodno vrijeme i kulturne aktivnosti te 
povezanu infrastrukturu".  

Članak 3. 
 Suglasnost se daje na temelju dokumenta „Opis projekta/operacije“, koji je prilog ove Odluke i čini njezin sastavni dio. 
Ovlašćuje se predsjednik Dobrovoljnog vatrogasnog društvu Babotok za podnositelja prijave navedenog projekta.   

Članak 4.   
 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Općine Kapela“.  

 
        OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE KAPELA 

        Predsjednik  
         Viktor Vidojević 



 

Službeni glasnik Općine Kapela – broj 05/2018. 
od 17. srpnja 2018. godine 

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 
 

5 

 

                          
     R E P U B L I K A   H R V A T S K A 
BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA 
                   OPĆINA  KAPELA 
                  OPĆINSKO VIJEĆE  
 

KLASA:    360-01/18-02/1 
URBROJ: 2103/02-02-18-1 
Kapela, 17. srpnja 2018.            
 

 Na temelju članka 32. Statuta Općine Kapela ("Službeni glasnik Općine Kapela" broj 1/18), Općinsko vijeće Općine 
Kapela na 12. sjednici održanoj dana 17. srpnja 2018. godine, donosi slijedeću  

 

O D L U K U 
o davanju suglasnosti za provedbu ulaganja i prijavu na natječaj  

za projekt „Izgradnja Ribičkog doma“ 
 

Članak 1.  
 Ovom Odlukom daje se suglasnost Udruzi „Bilogorska sela“ za provedbu ulaganja i prijavu na natječaj na području 
jedinice lokalne samouprave Općine Kapela za projekt „Izgradnja Ribičkog doma“.  

Članak 2.  
 Suglasnost dana ovom Odlukom izdaje se u svrhu prijave projekta iz članka 1. ove Odluke na Natječaj za provedbu 
podmjere 7.4. „Ulaganja u pokretanje, poboljšanje ili proširenje lokalnih temeljnih usluga za ruralno stanovništvo, uključujući 
slobodno vrijeme i kulturne aktivnosti te povezanu infrastrukturu" - provedba tipa operacije 7.4.1. "Ulaganja u pokretanje, 
poboljšanje ili proširenje lokalnih temeljnih usluga za ruralno stanovništvo, uključujući slobodno vrijeme i kulturne aktivnosti te 
povezanu infrastrukturu".  

Članak 3. 
 Suglasnost se daje na temelju dokumenta „Opis projekta/operacije“, koji je prilog ove Odluke i čini njezin sastavni dio. 
Ovlašćuje se predsjednik Udruge „Bilogorska sela“ za podnositelja prijave navedenog projekta.   

Članak 4.   
 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Općine Kapela“.  

 
        OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE KAPELA 

        Predsjednik  
         Viktor Vidojević 

                          
     R E P U B L I K A   H R V A T S K A 
BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA 
                   OPĆINA  KAPELA 
                  OPĆINSKO VIJEĆE  
 

KLASA:    943-01/18-02/2 
URBROJ: 2103/02-02-18-1 
Kapela, 17. srpnja 2018.            
 

 Na temelju članka 32. Statuta Općine Kapela ("Službeni glasnik Općine Kapela" broj 1/18), Općinsko vijeće Općine 
Kapela na 12. sjednici održanoj dana 17. srpnja 2018. godine, donosi slijedeću  
 

O D L U K U 
o davanju suglasnosti na Aneks Ugovora o zakupu poslovnog prostora u Društvenom domu u Jabučeti 

 

Članak 1.  
 Općinsko vijeće Općine Kapela izdaje „Suglasnost“ za potpisivanje Aneksa Ugovora o zakupu poslovnog prostora u 
Društvenom domu u Jabučeti između zakupnika Mali dučan j.d.o.o. i Općine Kapela.  
 Ovlašćuje se Općinski načelnik za potpisivanje navedenog Sporazuma.  

Članak 2.  
 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Općine Kapela“.  

 
        OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE KAPELA 

        Predsjednik  
         Viktor Vidojević 

 



 

Službeni glasnik Općine Kapela – broj 05/2018. 
od 17. srpnja 2018. godine 

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 
 

6 

 

                          
     R E P U B L I K A   H R V A T S K A 
BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA 
                   OPĆINA  KAPELA 
                  OPĆINSKO VIJEĆE  
 

KLASA:    120-01/18-02/1 
URBROJ: 2103/02-02-18-1  
Kapela, 17. srpnja 2018.      
 

 Na temelju  članka 10. stavka 1. Zakona o plaćama o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne Novine“ 
broj 28/10) i članka 32. Statuta Općine Kapela ("Službeni glasnik Općine Kapela" broj 1/18), Općinsko vijeće Općine Kapela na 
12. sjednici održanoj dana 17. srpnja 2018. godine, donosi 
 

O D L U K U 
o izmjeni i dopuni Odluke o koeficijentima za izračun plaća službenicima 

Jedinstvenog upravnog odjela Općine Kapela 
 

Članak 1.  
 U Odluci o koeficijentima za izračun plaća službenicima Jedinstvenog upravnog odjela Općine Kapela (KLASA: 120-
01/15-01/13, URBROJ: 2103/02-2-15/5b od 28. svibnja 2015. godine) u članku 2. mijenja se koeficijent za radno mjesto 
Pročelnika Jedinstvenog upravnog odjela  i glasi : 

  

Rb. Radno mjesto Koeficijent  

1. Pročelnik Jedinstvenog upravnog odjela 2,55 

 
Članak 2. 

 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Općine Kapela“, koji se objavljuje na 
web stranici Općine Kapela www.opcina-kapela.hr.    

        OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE KAPELA 
        Predsjednik  

         Viktor Vidojević 
 

                                       
     R E P U B L I K A   H R V A T S K A 
BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA 
                   OPĆINA  KAPELA 
                  OPĆINSKO VIJEĆE  
 

KLASA:    943-01/18-02/3 
URBROJ: 2103/02-02-18-1 
Kapela, 17. srpnja 2018.            
 

 Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ broj 33/01, 60/01, 
129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/06, 150/11, 144/12,  19/13 i 137/15) i članka 32. Statuta Općine Kapela ("Službeni glasnik 
Općine Kapela" broj 1/18), Općinsko vijeće Općine Kapela na 12. sjednici održanoj dana 17. srpnja 2018. godine, donosi 
slijedeću  
 

O D L U K U 
o prijenosu nekretnina 

 
Članak 1.  

 U zemljišnim knjigama Općinskog suda u Bjelovaru, Općina Kapela vodi se upisana kao vlasnik nekretnina i to kčbr. 
1190/2 oranica vinogradi sa 708 čhv, upisana u zk.ul.br. 953, k.o. Pavlin Kloštar te kčbr. 1120/5 livada zaprespa sa 618 čhv i 
kčbr. 1285/4 oranica prevale sa 891 čhv, sve upisano u zk.ul.br. 953, k.o. Pavlin Kloštar. 
 Nekretnine iz stavka 1. ovog članka i to nekretnine oznake kčbr. 1190/2 oranica nad vinogradi sa 708 čhv, upisane u 
zk.ul.br. 953, k.o. Pavlin Kloštar u stvarnom su odnosno izvanknjižnom vlasništvu Miodraga Baće iz Pavlin Kloštra 55 od 1975. 
godine, a nekretnine oznake kčbr. 1120/5 livada zaprespa sa 618 čhv i kčbr. 1285/4 oranica prevale sa 891 čhv, sve upisano u 
zk.ul.br. 953, k.o. Pavlin Kloštar nalaze se u stvarnom odnosno izvanknjižnom vlasništvu Marijana Jureneca iz Pavlin Kloštra 95.  
  
 



 

Službeni glasnik Općine Kapela – broj 05/2018. 
od 17. srpnja 2018. godine 

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 
 

7 

 

 
 Stvarni vlasnici nekretnina, Miodrag Baća i Marijan Jurenec dostavili su dana 3. srpnja 2018. godine i 4. srpnja 2018. 
godine Općinskom vijeću Općine Kapela dopis – pisma namjere kojima  mole vijeće da donese odgovarajuće Odluke kojima će 
im se omogućiti prijenos vlasništva opisanih nekretnina na svoje ime i na taj način uskladiti stanje u zemljišnim knjigama sa 
stvarnim stanjem uživanja nekretnina. 

Članak 2. 
 Imajući u vidu sve navedeno u članku 1. ove Odluke, a posebno činjenicu da Općina Kapela predmetne nekretnine ne 
uživa, niti ih je ikada uživala, a da se one nalaze u stvarnom vlasništvu fizičkih osoba, Općinsko vijeće Općine Kapela donosi ovu 
Odluku kojom dopušta prijenos prava vlasništva opisanih nekretnina stvarnim vlasnicima Miodragu Baća i Marijanu Jurenec, a 
sukladno njihovim pismima namjere. 

Članak 3. 
 Temeljem ove Odluke ovlašćuje se Općinski načelnik na potpis sve potrebne dokumentacije radi provedbe ove Odluke i 
omogućavanja prijenosa vlasništva opisanih nekretnina. 

Članak 4.  
 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Općine Kapela“.  

 
        OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE KAPELA 

        Predsjednik  
         Viktor Vidojević 

 
 
 

                         
     R E P U B L I K A   H R V A T S K A 
BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA 
                   OPĆINA  KAPELA 
                  OPĆINSKO VIJEĆE  
 

KLASA:    340-01/18-02/1 
URBROJ: 2103/02-02-18-1  
Kapela, 17. srpnja 2018.      
                                           

Na temelju članka 32. Statuta Općine Kapela (Službeni glasnik Općine Kapela" broj 1/18), Općinsko vijeće Općine 
Kapela na svojoj 12. sjednici održanoj 17. ožujka 2018. godine, donosi slijedeću 
        
 

O D L U K U 
o davanju suglasnosti za potpisivanje sporazuma o financiranju izgradnje lokalnih županijskih cesta  

na području naselja Tvrda Reka i Stara Diklenica 
 
 

Članak 1.  
 Općinsko vijeće Općine Kapela izdaje suglasnost za potpisivanje Sporazuma o poslovnoj suradnji između Županijske 
uprave za ceste Bjelovarsko-bilogorske županije i Općine Kapela u omjeru 50% : 50% vezano za financiranje izgradnje lokalnih 
županijskih cesta na području naselja Tvrda Reka i Stara Diklenica.  

Članak 2.  
 Ovlašćuje se Općinski načelnik za potpisivanje Sporazuma iz članka 1. ove Odluke.  

Članak 3.   
 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Općine Kapela“. 

 
        OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE KAPELA 

        Predsjednik  
         Viktor Vidojević 

 
 

 
 



 
Službeni glasnik Općine Kapela – broj 05/2018. 

od 17. srpnja 2018. godine 
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________  

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
„Službeni glasnik Općine Kapela“ je besplatno službeno glasilo Općine Kapela – Objavljuje se na oglasnoj ploči i na web stranici 
Općine Kapela  www.opcina-kapela,hr - Tekst  priprema i uređuje Jedinstveni upravni odjel Općine Kapela, Bilogorska ul 90, 43203 
Kapela, telefon: 043 / 884-036, e-mail: opcina-kapela@bj.t-com.hr . 

http://www.opcina-kapela,hr/
mailto:opcina-kapela@bj.t-com.hr

